
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/432/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Wągrowiec 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.1) ) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900) Rada Miejska w Wągrowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Miejską Wągrowiec: 

1) Przedszkole nr 1 im. Jana Brzechwy w Wągrowcu - ul. Kcyńska 61, 62-100 Wągrowiec; 

2) Przedszkole nr 2 im. Marii Konopnickiej w Wągrowcu - ul. Powstańców Wlkp. 30, 62-100 Wągrowiec; 

3) Przedszkole nr 3 w Wągrowcu - ul. Cysterska 28, 62-100 Wągrowiec; 

4) Przedszkole nr 4 w Wągrowcu - ul. Stanisława Mikołajczyka 25A, 62-100 Wągrowiec; 

5) Przedszkole nr 6 im. Czerwonego Kapturka - ul. Lipowa 36, 62-100 Wągrowiec; 

6) Przedszkole nr 7 „Pod Grzybkiem" - ul. Libelta 12A, 62-100 Wągrowiec. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia traci moc Uchwała Nr XXXVIII/273/2010 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 

25 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę miejską Wągrowiec przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wągrowcu 

(-) Jakub Zadroga 

 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 6320


		2023-06-26T12:29:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




